
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
CITYZEN LIVING s.r.o.
Mělnická 618 
27711 Libiš 
IČO: 05817871 DIČ:

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OS V S/6042/2023 Ing. Jan Borovka 386802525

J
E-mail: Datum:
borovkaj@c-budejovice.cz 29.09.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/270 

Dodání veřejné grilovad sestavy - Malý jez

Objednáváme u Vás dodáni veřejné grilovad sestavy dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. 
Do lokality Malý jez v Č. Budějovicích bude dodána grilovad sestava složená z veřejného ohniště s grilovacím 
límcem (lx), betonového oblouku (4x), odpadkového koše s popelníkem (2x), betonového klínu (4x), lavice s 
podsedákem (4x).

Celková cena objednávky je v částce 298 000,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 30.11.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:

Mgr. Tomáš  
vedoucí odboru  

SaKraas*™
Schvaluje:

Michal Šebek 
náměstek 

Rozpočtově kryto A/Ú: C5Z*]
Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrč

Bankovní spojení: Tel.:   
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České ovice 
číslo účtu  



CityZEN.Living

Cenová nabídka veřejného grilovacího

místa
Zpracovatel: CITYZEN LIVING s.r.o.

Objednavatel Město České Budějovice

Zpracováno dne: 20.9.2023

CityZEN.Living

Cenová nabídka veřejného grilovacího 

místa
Zpracovatel: CITYZEN LIVING s.r.o.

Objednavatel Město České Budějovice

Zpracováno dne: 20.9.2023



CityZEN.Living

CITYZEN LIVING s.r.o.
Mělnická 618 
277 11 Neratovice 
IČ: 05817871 
DIČ: CZ05817871 
Mobil:    

Odběratel

Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 01 České Budějovice 1 
IČ:00244732 
DIČ: CZ00244732 
Tel.    

   
Kontaktní osoba: Mgr. Kubeš, vedoucí odboru správa veřejných statků 
e-mail: kubest(5>c-budeiovice.cz

Vážený pane Kubeši,

níže Vám předkládáme nabídku sestavy pro veřejné grilování. Sestava je vyrobena 
z vysokopevnostního HPC betonu, a je ošetřena anti graffiti nátěrem a hydrofobním nátěrem zaručující 
dokonalou voděodolnost a životnost jednotlivých dílců. Směs betonu, z níž se mobiliář CityZen vyrábí, 
má speciální složení, které jí zaručuje extrémní pevnost i v záhybech. Každý jednotlivý prvek vyrábíme 
ručně s důrazem na jeho vysokou kvalitu a estetickou hodnotu. Všechny tyto prvky jsou navrženy tak, 
aby odolaly nenechavým rukám zlodějů a vandalů. Díky hmotnosti použitého materiálu je prakticky 
nemožné jednotlivé díly odcizit bez použití těžké techniky. Dřevěné komponenty jsou vyrobeny 
z modřínového dřeva a ošetřeny vůči působení povětrnostních vlivů. Veškeré naše postupy jsou 
unikátní, opatřené potřebnou certifikací.
U našich piknikových sestav je nutné provádět pravidelný servis, tak jak činíte, u již používané sestavy 
veřejného griloviště umístěné u řeky Vltavy.



CityZEN .Living

Obrázek 1 Sestava s veřejným ohništěm „Symetrie" (kulaté podloží kotvené do kovové pásoviny)

Sestava na obrázku 1 se skládá z níže uvedených dílců, ceny jsou uvedeny bez DPH:
Veřejné ohniště s grilovacím límcem, lx 
Oblouk, 4x
Odpadkový koš s popelníkem, 2x

- Klín, 4x
- Lavice s podsedákem, 4x_____________________________________________ _

CELKEM 298.000,- Kč

ROZPOČTOVĚ KRYTO 

Ing.  
A/Ú:

2 8 -09- 2023



CityZEN.Living
TECHNICKÁ SPECIFIKACE (ROZMĚRY)

1782 x1782 x 450 
1340 x 500 x 450 
520 x 500 x 900 
- x 500 x 450

Veřejné ohniště s grilovacím límcem, [šíře x hloubka x výška, mm] 
Lavice s podsedákem, [šíře x hloubka x výška, mm]
Odpadkový koš s popelníkem, [šíře x hloubka x výška, mm] 
Oblouk, [šíře x hloubka x výška, mm]

Termín dodání piknikové sestavy zpravidla do 30 dnů od potvrzení objednávky/podpisu kupní 
smlouvy.

Nabídku vypracoval: Ing. Tomáš Hrodek 
V Libiši 20.9.2023, platnost nabídky do 30.12.2023 

  
   


